

				Հաստատում եմ	
	Արարատի մարզի<< Ռանչպարի միջնակարգ դպրոց >>ՊՈԱԿ-ի տնօրեն				Պ. Մնացականյան
				23.06.2025թ.	
				Կ.Տ.	
	ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ				
Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝					
Պատվիրատուն	<<ՌԱՆՉՊԱՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Ծրագիրը					
Անվանումը					
բաժին 09	խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 32				
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6
Հանրակրթություն					
ԱՊՐԱՆՔ					
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	9000
22458000	Պայմանագիր ուսուցչի հետ	ՄԱ	հատ	150	1500
22820000	Պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	150	3000
22820000	Պայմանագիր աշխատողների հետ	ՄԱ	հատ	150	3000
22458000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	7500
22810000	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5400
22810000	Մեթոդ միավորման ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	3000
22458010	Դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	600	7200
22810000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500
22820000	Աշխատողների հաճախումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2300	4600
22458000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	450	9000
22451220	1-ին դասարանի բնութագիր	ՄԱ	հատ	380	6460
22451220	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	200	4000
22800000	Ուսումնական պաստառներ	ՄԱ	հատ	5000	25000
22811100	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2800	8400
22811110	Մենդի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500
22811110	Արագամաշ առարկաների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2800	2800
30197622	Թուղթ Ա-4	ՄԱ	տուփ	2000	40000
30197234	Թղթապանակ կոշտ	ՄԱ	հատ	1000	4000
30197230	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	700	14000
30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	120	2400
30197232	Թղթապանակ կնոպկով	ՄԱ	հատ	100	2000
33411400	Ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	հատ	1100	11000
30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	650	3250
31221200	Կնոպկա	ՄԱ	տուփ	180	1800
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	500
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	50	250
30199430	Լշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	200	4000
15811100	Հաց	ՄԱ	հատ	350	435400
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	330	55110
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	665	133665
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	450	74700
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	95250
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	29750
15112160	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2500	415000
15872400	Կերակրի աղ	ՄԱ	կգ	180	4500
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	119250
03221112	Գազար	ՄԱ	կգ	300	46500
15310000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	270	77760
03221111	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	300	21600
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ՄԱ	կգ	2800	4200
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	730	96360
03222321	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	248700
15871256	Լյածուն	ՄԱ	կգ	650	66300

15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	327800	149
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	232400	3320
39831100	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
39831280	Ապակաի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
39832100	Ամանի հեղուկ 7լ	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
39831283	Հեղուկ օճառ 1,5լ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
39812400	Մաքրող նյութ/ռախշա/ Բեմալյուքս	ՄԱ	հատ	650	9750	15
39831247	Ախտահանիչ նյութ 1,5լ-ոց դամեստոս	ՄԱ	հատ	1250	18750	15
39811300	Հոտազերծիչ/օդի/	ՄԱ	հատ	700	4200	6
39224341	Աղբի դույլ վիտնակով	ՄԱ	հատ	6500	26000	4
39713410	Հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
39221410	ալվելներ	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	9000	30
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	470	4700	10
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
39831281	Ապակու լաթ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39522330	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	6250	25
39221500	Սպունգ կոշտ ջահիր	ՄԱ	հատ	130	2600	20
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	5000	20
39513200	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
18424300	ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	տուփ	3000	6000	2
18141100	Ձեռնոց ռեզինի	ՄԱ	հատ	250	5000	20
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39221290	թաս	ՄԱ	հատ	650	1300	2
39221230	կարտոֆիլի մաքրիչ	ՄԱ	հատ	500	500	1
39221230	տախտակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
30194400	սեղանի ծածկոց	ՄԱ	մետր	1300	13000	10
31531210	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	650	19500	30
31531210	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	3400	6800	2
31531210	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	1100	22000	20
31224100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	390	19500	50
31224100	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	690	13800	20
31224100	Վարդակ պանելով	ՄԱ	հատ	640	19200	30
31224100	Մետաղապլաստ տրայնիկ 25	ՄԱ	հատ	2400	24000	10
31224100	Էլ.վիլկա	ՄԱ	հատ	250	12500	50
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1600	32000	20
31331280	Էլ.մալուխ	ՄԱ	մետր	300	30000	100
34410000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
31651200	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	3000	10
44522300	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
44521210	Կողպեք	ՄԱ	հատ	540	2700	5
44521110	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե 10լ-ոց	ՄԱ	հատ	6500	13000	2
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	62000	62000	1
35110000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
37451210	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
44221140	Սենյակի դուռ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ				0	
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /աշխատավարձ/		դրամ	72 484 200	72484200	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2285000	2285000	1
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	45000	1
65000000	Կոմունալ ծառայություններ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
50311120	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառ.	ՄԱ	դրամ	75000	75000	1
64216120	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	96000	96000	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /հաշվապահական ծրագրի	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /ներկայացուցչական ծառայ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /մասնագիտական ծառայու	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր/պարտադիր վճարներ/	ՄԱ	դրամ	13000	13000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				78761505	